
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-03-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

K A P I T U L U A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  01 - IMPUESTOS DIRECTOS                                                         
                                                                                  
       ZUZENEKO ZERGAK                                                            

  02 - IMPUESTOS INDIRECTOS                                                       
                                                                                  
       ZEHARKAKO ZERGAK                                                           

  03 - TASAS Y PRECIOS PUBLICOS                                                   
                                                                                  
       TASA ETA PREZIO PUBLIKOAK                                                  

  04 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES                                   
                                                                                  
       TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA ARRUNTAK                                   

  05 - INGRESOS PATRIMONIALES                                                     
                                                                                  
       ONDAREKO DIRU SARRERAK                                                     

  06 - ENAJENACION DE INVERSIONES REALES                                          
                                                                                  
       INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA                                            

  07 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                                   
                                                                                  
       KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAG.                                       

  08 - ACTIVOS FINANCIEROS                                                        
                                                                                  
       FINANTZA AKTIBOAK                                                          

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
        130.137.466,06

                      

                      
        151.888.884,84

                      

                      
         58.724.513,96

                      

                      
         31.195.776,79

                      

                      
            703.537,49

                      

                      
            412.649,06

                      

                      
          2.617.976,95

                      

                      
              2.377,51

                      

                      
        375.683.182,66

                      

           -880.845,70
         -2.909.050,81

                      

           -689.996,60
         -1.598.756,95

                      

            -38.206,09
           -231.140,10

                      

                      
                      
                      

                 -0,01
                 -0,01

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

         -1.609.048,40
         -4.738.947,87

                      

            -48.591,73
            -48.591,73

                      

           -513.461,94
           -513.461,94

                      

            -64.075,08
            -64.075,08

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

           -626.128,75
           -626.128,75

                      

           -929.437,43
        127.179.823,52
        116.215.896,22

         -1.203.458,54
        149.776.665,95
        138.128.965,83

           -102.281,17
         58.429.298,78
         57.190.089,78

                      
         31.195.776,79

             22.827,90

                 -0,01
            703.537,48
            529.208,44

                      
            412.649,06
            367.610,35

                      
          2.617.976,95
          2.289.215,16

                      
              2.377,51

                      

         -2.235.177,15
        370.318.106,04
        314.743.813,68

          3.276.057,43
         10.963.927,30

                      

          3.258.691,23
         11.647.700,12

                      

            237.547,95
          1.239.209,00

                      

             67.589,94
         31.172.948,89

                      

             76.541,80
            174.329,04

                      

             20.803,26
             45.038,71

                      

            285.137,95
            328.761,79

                      

              2.377,51
              2.377,51

                      

          7.224.747,07
         55.574.292,36

                      


